

اخبار

همزمان با پرودت هوا انجام می شود

ارائه خدمات شبانه روزی مددسرای خاوران منطقه ۱۵ به مددجویان

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۵ از ارائه خدمات شبانه روزی به مددجویان در مددسرای خاوران همزمان با پرودت هوا خبر داد.
به گزارش امتیاز، اکبر مختاری با اعلام خبر فوق گفت: با فرارسیدن فصل سرما و پرودت هوا و در راستای حمایت از افراد بی پناه و معتادین، مددسرای خاوران خدمات ۲۴ ساعته به مراجعین ارائه می دهد.
وی با اشاره به اینکه مددسرای خاوران در شبهای عادی میزبان ۴۰۰ نفر است، افزود: این مرکز در شبهای زمستان تا ۸۰۰ نفر را پذیرش می کند.

مختاری افزود: مددسرا همه روزه از ساعت ۱۷:۳۰ پذیرش دارد و خدماتی نظیر دادن لباس ، استحمام، ارائه شام و صبحانه و درصوت ماندن فرد دادن ناهار و ویزیت پزشک ارائه می شود.
شایان ذکر است، مددسرای خاوران در سه راه افسریه، بعد از میدان ثامن الحجج بعد از ورودی شهرک رضویه-لاین کندرو-بن بست دوم واقع است.

۱ انتخاب یک خیابان به عنوان خیابان شاد:

توجه به رنگ در منطقه ۱۳ با رویکرد ایجاد تنوع و سرزندگی در فضای شهری
حسب رویکرد دکتر حناچی، شهردار تهران در خصوص تقویت ارزش های کیفی زیبایی شناختی و منظر و شعار تهران شهری برای همه، جلسه ای به ریاست مرتضی رحمان زاده، شهردارمنطقه ۱۳ و با حضور مشاور و رئیس حوزه شهردار، معاونین فنی و عمرانی، خدمات شهری و محیط زیست و حمل و نقل و ترافیک در دفتر شهردار برگزار شد.

به گزارش امتیاز، در این جلسه ، مرتضی رحمان زاده، شهردارمنطقه ۱۳ با اشاره به دغدغه مدیریت شهری تهران مبنی بر افول ارزش های کیفی زیبایی شناختی منظر گفت : عدم ارتباط موثر با شهر توسط شهروندان و در نتیجه بی توجهی و مشارکت اندک آنان ، نوعی بی هویتی را جایگزینگر شهر ها کرده است.

وی بر اهمیت و ضرورت استفاده صحیح از رنگ در شهر تاکید کرد و افزود: رنگ ها از ارکان مهم بیان هویت و خوانایی شهر ها به شمار می روند و اما در شهر تهران کمتر از عامل رنگ جهت ایجاد حس زندگی و هویت استفاده شده است و نیاز امروز شهری خاکستری و در عین حال دارای اغتشاشات رنگی زیاد است .

شهردار منطقه تصریح کرد: تصمیم گیری صحیح در مورد استفاده از رنگ در طراحی شهری و اجرا و حفظ هویت رنگی شهر احتیاج به روند صحیح مدیریتی دارد.

وی با اشاره به هماهنگی بین معاونت های اجرایی خدمات شهری، ترافیکی ، عمرانی برای استفاده از عنصر رنگ در فضاهای شهری اظهار داشت : در این مقوله ضمن انتخاب خیابانی به عنوان خیابان شاد از توانمندی دانشجویان دانشکده هنر و مشارکت مردمی بهره گیری شود.

بسج نیروهای سازمان رفاه خدمات و مشارکت های اجتماعی در سرمای روزهای آتی تهران

جلسه اضطراری جهت هماهنگی برای روزهای سرد آتی با حضور مدیر عامل سازمان رفاه خدمات و مشارکت های اجتماعی و مدیران مراکز خدمات اجتماعی مناطق ۲۲گانه تهران برگزار گردید.

به گزارش امتیاز، جلسه اضطراری مدیران مراکز خدمات اجتماعی مناطق ۲۲گانه تهران بزرگ و مدیران سازمان رفاه خدمات و مشارکت های اجتماعی در عصر روز پنج شنبه از ساعت ۱۴ الی ۱۷ برگزار گردید.

این جلسه که با توجه به اعلام سازمان هواشناسی در مورد سردی هوا و ادامه دار بودن بارندگی تا روز دوشنبه تشکیل شد.

در این نشست نسبت به هماهنگی در مورد نحوه ی پذیرش و دیگر نیازهای گرمخانه ها و گشت های مستمر در تمامی مناطق تهران و همکاری با سازمان تهمیداتی صورت گرفت.

سید نجم الدین محمدی ، مدیرعامل سازمان رفاه خدمات و مشارکت های اجتماعی با اعلام مسئولیت شهرداری در خصوص افراد بی سرپناه از مدیران معاونت های مختلف سازمان و مدیران مراکز خدمات اجتماعی مناطق ۲۲گانه خواست که به صورت جدی در این شب با اهتمام ورزیده و از ایجاد مشکل برای همشهریان بی سرپناه در این شب های سرد جلوگیری نمایند.

توسط معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران مطرح شد؛

استدلال جدید برای تغییر در محدوده زوج و فرد

معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران با اشاره به ضرورت تغییرات در محدوده زوج و فرد گفت: تعداد شماره خودروهای فرد بیشتر است.

محسن پورسید آقایی معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران در خصوص ایجاد تغییرات در محدوده زوج و فرد گفت: در تغییرات طرح زوج و فرد باید بی عدالتی بین پلاکهای زوج و فرد را برداریم.
وی ادامه داد: در حال حاضر شماره های فرد بیشتر از شماره های زوج است (چون رقم آخر صفر نداریم) در حالیکه تعداد روزهای مجاز آنها تنها دو روز در هفته است ولی پلاکهای زوج با وجود تعداد کمتر سه روز مجاز هستند.

به اعتقاد معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران، باید در سال آینده روشی اتخاذ شود که این بی عدالتی برطرف و هر دو نوع پلاک به یک اندازه اجازه تردد رایگان در محدوده زوج و فرد را داشته باشند.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری کشورمان در

آخرین روز سفر به بروکسل و ملاقات و گفت‌وگو با وزیر آموزش عالی بلژیک، بر گسترش همکاری‌های دانشگاهی توافق کردند

«منصور غلامی»، وزیر علوم، عصر پنجشنبه در ملاقات با ژان کلود مارکور، به سیاست وزارت علوم مبنی بر گسترش همکاری‌های علمی با کشورهای اروپایی به عنوان یک اولویت اشاره کرد و گفت: با توجه به کیفیت و جایگاه بین‌المللی دانشگاه‌های بلژیک، ایران آمادگی دارد که مناسبات بین دانشگاهی با این کشور را گسترش بدهد.

وی با اشاره به جایگاه علمی ایران در رتبه‌بندی‌های جهانی اظهار داشت: همکاری دانشگاه‌های دو طرف می‌تواند موجب هم‌فزایی شود. ژان کلود مارکور، وزیر آموزش عالی بلژیک نیز در این دیدار با اشاره به تاریخ، تمدن و جایگاه فرهنگی ایران، از گسترش همکاری‌های علمی دوجانبه استقبال کرد و گفت: همکاری

مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران گفت: با مدیریت و پایش مصرف خون ، ضمن کاهش هزینه های بیمار می توان به اقتصاد جامعه کمک موثری کرد.
به گزارش امتیاز، سمینار سه روزه هموویزلانس و مدیریت خون بیمار روز چهارشنبه با حضور علی اکبر پور فتح اله مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران، محمد حسین برادران مدیرکل انتقال خون استان، منوچهر مهram رئیس دانشگاه علوم پزشکی قزوین و ۲۵۰پزشک، پرستار و کارشناس بانک خون در دانشگاه علوم پزشکی قزوین برگزار شد.

دکتر پور فتح اله در این سمینار با بیان اهمیت مدیریت خون بیمار، چالشها و راهکارها و نقش آن در اقتصاد سلامت گفت: باید به سمت مدیریت خون بیمار برویم تا به جای اینکه روی انتقال خون تمرکز شود روی خود بیمار تمرکز داشته باشیم.

وی اضافه کرد: چالش دیگر نظام سلامت افزایش جمعیت سالمندی است که از یک سو هزینه سلامت را بالا می برد و نیاز به خون و فرآورده های آن در درمانهای مربوط به این گروه از جمعیت روبه افزایش است و از سوی دیگر با پیری جمعیت، اهدا کنندگان

زیادی از اهدای خون بازنشته می شوند و جایگزین ندارند که باید برای آن تدبیری اندیشید.
دکترپور فتح الله یادآورش: آمارهای جهانی نشان می دهد دو سوم خون مصرفی در اروپا در افراد بالای ۵۰سال مصرف شده است در صورتی که با پیری جمعیت، تعداد اهدا کننده به شدت کاهش پیدا می کند.

شهردار منطقه چهار تهران وجود کابل های فشار قوی در اطراف منازل مسکونی را یکی از دغدغه های مدیریت شهری عنوان کرد و گفت: جمع آوری کابل های برق فشار قوی، میزان خسارت های احتمالی را در مواقع بحرانی کاهش می دهد.

به گزارش امتیاز: «سیدعلیرضا حسینی» در حاشیه مانور تخصصی ۴۰۵۰ منطقه برق تهرانپارس افزود: این مانور با هدف رفع اشکالات فنی خطوط برق، ایجاد انسجام و هماهنگی میان نیروهای عملیاتی ستاد مدیریت بحران منطقه و شرکت توزیع نیروی برق در برابر بحران های احتمالی در محله مجید آباد ناحیه ۹ برگزار شد.
شهردار و رئیس ستاد مدیریت بحران منطقه چهار گفت: برگزاری مانور بحران توسط شهرداری به عنوان مدیر اداره شهر از اهمیت به سزایی برخوردار است و از تاثیرات آن انسجام نهادهای و سازمان‌های عملیاتی، آمادوی و پزشکی در حوادث است.

به گزارش امتیاز؛ «سیدعلیرضا حسینی» در حاشیه مانور تخصصی ۴۰۵۰ منطقه برق تهرانپارس افزود: این مانور با هدف رفع اشکالات فنی خطوط برق، ایجاد انسجام و هماهنگی میان نیروهای عملیاتی ستاد مدیریت بحران منطقه و شرکت توزیع نیروی برق در برابر بحران های احتمالی در محله مجید آباد ناحیه ۹ برگزار شد.
شهردار و رئیس ستاد مدیریت بحران منطقه چهار گفت: برگزاری مانور بحران توسط شهرداری به عنوان مدیر اداره شهر از اهمیت به سزایی برخوردار است و از تاثیرات آن انسجام نهادهای و سازمان‌های عملیاتی، آمادوی و پزشکی در حوادث است.

بهاره آروین در گفتگو با خبرنگاری مهر با اشاره به جلسه کمیته شفافیت و شهر هوشمند با مدیران بهشت زهرا با موضوع خرید و فروش قبور قدیمی، گفت: درجلسای که با مدیرعامل بهشت زهرا داشتیم، صراحتا اعلام شد که درحال حاضر هر شهروندی که متوفی دارد و به سازمان بهشت زهرا مراجعه می‌کند، می‌تواند در هر قطعه‌ای متوفی خود را به خاک بسپارد، زیرا هیچ قطعه‌ای تکمیل شده نیست که با پاسخ منفی می‌خواهد شود؛ بنابراین مراجعه‌کنندگان می‌توانند در هر یک از قطعاتی که می‌خواهند از قطعه یک تا قطعات روز، قبور را خریداری کنند.

این عضو هیات ریسه شورای شهر تهران با تاکید بر این که قیمت‌های قبور کاملا مشخص است، گفت: در فاز یک هر قبر ۱۶ میلیون تومان است که سه طبقه آن ۴۸ میلیون تومان می‌شود. در فاز دو ۴ میلیون تومان و در فاز سه نیز حداقل یک و نیم و حداکثر ۴ و نیم میلیون تومان نرخ گذاری مصوب است.

سردار موسی کمالی در جمع فرماندهان و مدیران انتظامی استان همدان، گفت: در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب به باری خداوند جشن با شکوهی را در سراسر کشور برگزار خواهیم کرد.
سردار کمالی با قدردانی از تلاش های پلیس استان در حوزه نظام وظیفه، خاطر نشان کرد:

در دیدار وزیر علوم کشورمان با وزیر آموزش عالی بلژیک مطرح شد؛

توافق ایران و بلژیک به منظور گسترش همکاری‌های دانشگاهی



با دانشگاه‌های ایران را به عنوان یک اولویت در دستور کار قرار خواهد داد. طرف بلژیکی همچنین

مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران:

در پایان این نشست که رئیس دانشگاه علامه طباطبایی و رابزن علمی فناوری ایران در اتحادیه اروپا و منطقه شنگن نیز حضور داشتند، مقرر شد برای عملیاتی شدن همکاری‌های دو طرف اقدامات و پیگیری‌های لازم به عمل آید. وزیر علوم، تحقیقات و فناوری عصر سه‌شنبه در رأس هیاتی دانشگاهی برای شرکت در سومین نشست کارگروه همکاری‌های علمی و فناوری بین جمهوری اسلامی ایران و اتحادیه اروپا وارد بروکسل پایتخت بلژیک شد.

وی علاوه بر بازدید از دانشگاه لوون بلژیک، با کارلوس موداس کمیسیونر علوم پژوهش و نوآوری اتحادیه اروپا ملاقات کرده است.

در این سفر، قائم‌مقام وزیر در امور بین‌الملل و روسای دانشگاه‌های تهران، علامه طباطبایی اصفهان و خوارزمی و نمایندگان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و معاونت علمی فناوری رئیس‌جمهوری و رابزین علمی ایران در اروپا، دکتر غلامی را همراهی می‌کنند.



بخش خون گیری، خون ریزی و انتقال خون هزینه می شود که اقتصاد نظام سلامت ایجاب می کند که خون بیمار مدیریت شود. لذا پزشکان باید بدانند هر تزریق خون را نباید اهدای زندگی تلقی کرد زیرا هر مورد تزریق می تواند توام با عوارض باشد.
وی اظهارداشت: باید به بیماران آموزش داد که مطالبه گر باشند واز پزشک بپرسند چرا به تزریق خون احتیاج دارد و پیامدهای آن را از پزشک بپرسد.

وی گفت: توجه به تعرفه گذاری خدمات مدیریت خون بیمار، گواهی صلاحیت تجویز خون، ادغام مدیریت خون بیمار با کمیته های انتقال خون بیمارستانی و آموزش همگانی برای بیماران و پزشکان تجویزکننده خون از برنامه هایی است که به مدیریت انتقال خون کمک می کند.

بیش از ۹۰ درصد کابلهای برق تهرانپارس هوایی است و با توجه به بارانی و برف خیز بودن منطقه توانستیم در مواقع بحران و برودت خاموشی را به حداقل برسانیم و شاهد خاموشی های مدت دار در منطقه نباشیم.
وی در پایان خاطرنشان کرد: مانورهای آمادگی در ۲۲ منطقه شهرداری تهران با همکاری سازمانهای خدمات رسان به صورت دوره ای در حال برگزاری است و امید است با برگزاری این مانورها درمواقع بحران شاهد کمترین خسارات در پایتخت باشیم.

گفتنی است این مانور با هماهنگی سازمان های خدمات رسان و امدادی نظیرکلانتری ۱۲۶ تهرانپارس ، پلیس راهور منطقه ۴ ، منطقه ۳ عملیات آتش نشان ، اورژانس شرق تهران و ۴ با انجام عملیات اطفاء حریق توسط نیرو هوای عملیاتی آتش نشانی ، عملیات تخصصی برق تقویت، سرویس پست ها و ترانس ها برگزارشد.

تماس رتدوم با کسانی که خاکسپاری داشته‌اند به این اطمینان برسیم که قیمت‌های نجومی قبور واقعیت ندارد و صحت گفته‌های مدیران این سازمان هم تایید شود.
آروین در پاسخ به این پرسش که آیا در جلسه کمیته شفافیت پیش فروش قبور نیز بررسی شد؛ خاطرنشان کرد: مدیران بهشت زهرا اعلام کردند که پیش‌فروشی وجود ندارد مگر در مواقعی که فرد دلایل قانع کننده ای بیاورد. به طور مثال فردی که پدر و بستگانش در قطعه‌ای خاکسپاری شدند و آن فرد می‌داند در سالیان بعد ظرفیت این قطعه تکمیل خواهد شد، تنها به این دلایل و آن هم بسیار محدود و در حد یک تا دو قبر، پیش‌فروش امکان‌پذیر است. البته گفته شد همه حقوق و اینکه مالکیتشان به چه فردی است، در سامانه عروجیان ثبت شده است، بنابراین براساس این اطلاعات نباید قبور متعددی مربوط به یک شخص در سامانه به ثبت رسیده باشد و دستکم در فاصله زمانی مدیریت شهری جدید، نباید این اتفاق افتاده باشد.
دروھروصرت بررسی اطلاعات آن سامانه و صحت‌سنجاش راهگشای این ادعاها خواهد بود.

نیروهای مسلح، در خاتمه با اشاره به نقش بی بدیل سربازان در تأمین امنیت کشور، گفت: فرماندهان و مسئولان عزیز در نیروهای مسلح بایستی به سربازان اهمیت بیشتری دهند و نسبت به رفع یک ریال هم این مهم یکی از نکات بارز و مثبت در نشده که در این سنده فاقد اعتبار در سامانه ثبت شده است.
عملکرد حوزه مالی منطقه ۲۱ است. بنا بر این گزارش، در خاتمه این جلسه تخصصی، اعضای گروه حسابرسان منتخب شورای اسلامی شهر تهران با مدیران و کارشناسان حوزه های مالی و شهرداری آشنا شدند و با یکدیگر بر سر موضوعات اصلی مورد بحث در این حسابرسی سالیانه به بحث و تبادل نظر نشستند.

نیروهای مسلح، در خاتمه با اشاره به نقش بی بدیل سربازان در تأمین امنیت کشور، گفت: فرماندهان و مسئولان عزیز در نیروهای مسلح بایستی به سربازان اهمیت بیشتری دهند و نسبت به رفع یک ریال هم این مهم یکی از نکات بارز و مثبت در نشده که در این سنده فاقد اعتبار در سامانه ثبت شده است.
عملکرد حوزه مالی منطقه ۲۱ است. بنا بر این گزارش، در خاتمه این جلسه تخصصی، اعضای گروه حسابرسان منتخب شورای اسلامی شهر تهران با مدیران و کارشناسان حوزه های مالی و شهرداری آشنا شدند و با یکدیگر بر سر موضوعات اصلی مورد بحث در این حسابرسی سالیانه به بحث و تبادل نظر نشستند.

خبر کوتاه

در شمال تهران
نھال های سبز جایگزین تنه های خشک درختان شد

نھال های سبز با هدف بازپیرایی و توسعه فضاهای سبز جایگزین تنه های خشک برجای مانده در معابر شهری در شمال تهران شدند.
به گزارش امتیاز؛ مجید نوربخش معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: درختان توسعه و نگهداشت فضاهای سبز از اولویت های اجرایی مدیریت شهری است بر همین اساس بیش از ۲۶۷ تنه و کنده خشک شده درختان که در حاشیه معابر برجای مانده بود از سطح نواحی جمع آوری وتا کنون ۲۲۵ نهال جدید جایگزین آنها شده است.

وی افزود: برخی از درختان سطح منطقه به دلیل عوامل طبیعی چون آفت، بیماری و... به مرور خشک می شوند که برای ایمنی و جلوگیری از وقوع حوادث ناگوار این درختان قطع می شوند و کنده های آنها در خاک باقی می ماند.

نوربخش تصریح کرد: نیروهای فضای سبز منطقه یک با شناسایی این کنده ها اقدام به جمع آوری آنها نموده و فضای ایجاد شده را به کاشت نهال های سبز اختصاص دادند.

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه خاطر نشان ساخت : بیشترین حجم کنده های جمع آوری شده از ضلع شمال بزرگراه شهید آلی اله صدر ، خیابان های شهید لواسانی، شهید باهنر، دربند، قلندری، خزر، عمار، محمودیه و...بوده است که به طور میانگین در هر یک از این معبرها ۱۰ الی ۱۵ نهال جدید کاشته شده است.

در نشست هم اندیشی مراکز تحقیقات ، آموزش و مشاوره فضای سبز مناطق تهران مطرح شد:

جلب مشارکت شهروندان به منظور حفاظت از فضای سبز شهری

شهردار منطقه شش در چهل و دومین نشست هم اندیشی مراکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز مناطق پایتخت گفت: حفظ فضای سبز شهری و جلب مشارکت شهروندان به منظور حفاظت از این سرمایه طبیعی اهمیت بسزایی دارد.

به گزارش امتیاز، محمدرضا دھداری پور اقدام های در حال انجام در مراکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز را حائز اهمیت برشمرد و گفت:برخودراری این اقدام ها از پشتوانه ی علمی و ارائه آموزش های روز فضای سبز به شهروندان موجب افزایش مشارکت شهری آن ها در حوزه مسائل محیط زیستی می شود.

دھداری پور فعالان در این حوزه را دارای دانش قابل اعتنا در حیطه ی شغلی خود خواند و گفت: علی رغم محدودیت های موجود، عملکرد افراد شاغل در مراکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز، نشان از انگیزه و تلاش چشمگیر و مجدانه ی آن ها دارد.

همچنین در این نشست از تلاش های اداره ی فضای سبز شهرداری منطقه شش به منظور تحقیقات علمی برای طرح مبارزه با سفید بالک ها که در زمرة ی ۱۲ طرح شاخص موسسه تحقیقات وزارت کشاورزی به شمار می رفت ، قدردانی شد.

آغاز به کار «تیم عملیاتی حسابرسی سال ۱۳۹۶» در منطقه ۲۱

عملیات حسابرسی سال ۱۳۹۶ توسط موسسه «حسابرسی ارقام نگر آریا» (موسسه حسابرِس منتخب شورای اسلامی شهر تهران) در منطقه ۲۱ آغاز شد.

به گزارش امتیاز، در ابتدای این جلسه ناصحی قائم مقام این منطقه ضمن عرض خیر مقدم به مدعوین حاضر در این نشست و استناد به ماده ۸۰قانون شوراها و آیین نامه مالی شهرداری ها که وظیفه نظارت نهایی در مباحث مالی را به حسابرسان منتخب شورا سپرده است، گفت: امید است با دقت نظر و انضباط مالی حاکم بر مجموعه شهرداری منطقه ۲۱ و در نگاهی جامع و بالاتر در مجموعه سازمانی شهرداری تهران، تا زمانی که حسابرسان در منطقه ۲۱ حضور دارند شاهد تعاملی دوسویه و مطلوب فی مابین این گروه حسابرسی با کارکنان منطقه باشیم.
ناصرحی در ادامه این نشست تخصصی افزود: از سوی منطقه ۲۱ یک کارشناس خبره و مشرف به حوزه های امری معرفی می شود بدین منظور که با گروه حسابرسان منتخب شورای اسلامی شهر تهران در تعامل باشد تا با راهبری دقیق و در اختیار داشتن اطلاعات جامع، روند بررسی و پاسخگویی به ابهامات و سوالات احتمالی به سهولت انجام پذیرد.سلطانیان معاون مالی و اقتصاد شهر منطقه ۲۱ نیز در ادامه این جلسه یادآور شد: در سال گذشته ۱۱۷درصد از درآمد نقدی منطقه ۲۱ محقق شده و در این زمینه جزء مناطق با عملکرد مطلوب بوده ایم؛ در بحث موارد غیرنقدی نیز ۷۴درصد تحقق یافته که آن هم به واسطه اتفاقاتی که در نیمه دوم سال۹۶ رخ داد که مهمترین آن «جلوگیری از چاپ هولوگرام» بوده، تقریباً افت درآمدی را شاهد بودیم. وی در همین راستا افزود: تا پایان سال گذشته، ۳۸۲۴ سند حسابداری در منطقه ۲۱ صادر شده و همواره سعی ما بر این بوده تا هیچ سندی بدون تأمین اعتبار، جذب هزینه نشود و در چرخه مالی قرار نگیرد؛ به طوری که حتی یک ریال هم این مهم یکی از نکات بارز و مثبت در نشده که در این سنده فاقد اعتبار در سامانه ثبت شده است.
عملکرد حوزه مالی منطقه ۲۱ است. بنا بر این گزارش، در خاتمه این جلسه تخصصی، اعضای گروه حسابرسان منتخب شورای اسلامی شهر تهران با مدیران و کارشناسان حوزه های مالی و شهرداری آشنا شدند و با یکدیگر بر سر موضوعات اصلی مورد بحث در این حسابرسی سالیانه به بحث و تبادل نظر نشستند.